1-122-0001

1-122-0002

I-126-0004

1-126-0005

I-126-0008

1-126-0010

1-126-0011

1-126-0013

1-128-0001

1-272-0001

I-365-0004

1-365-0005

1-365-0007

1-36502-22

1-366-0002

1-424-0002

1-424-0003

1-424-0006

Anschaffung BOS Digitalfunk

Ankauf Notunterbringung Obdachlose

FFW Dorf-Erbach: Anpassung Stellplatz u. Umklei
Anschaffungen FFW Ebersberg

Anschaffungen FFW Haisterbach

Anschaffungen FFW Schénnen

Zisterne Grasig, Loschwasserversorgung

FFW Dorf-Erbach Anschaff. Mittel StLF 20
Katastrophenschutz allgemein

Planungskosten Stadtblicherei

KiTa Kunterbunt Ausstattung, Mobiliar, Sonstiges
Natur-KiGa Nimmersatt Ausstattung, Mobiliar, S
KiTa-Aufstockung Sonnenschein

Kiga Mobile - Gestaltung AuRengeldnde

Spielplatze allgemein

Sportpark, Erricht. Volleyballfelder
BGA Schwimmbad Ebersberg

Stadtentwicklung Erbach GmbH (Verlustausgleic

-9.000 €

-350.000 €

-50.000 €

-10.000 €

-6.800 €

-30.000 €

-250.000 €

-300.000 €

-360.000 €

-100.000 €

-89.000 €

-4.000 €

-300.000 €

-15.000 €

-130.000 €

-20.000 €

-1.750 €

-25.000 €

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

Im ersten Halbjahr 2024

Sperrvermerk, Pachtvertrag durch Beschluss Magistrat vom
08.04.2024

Machbarkeitsstudie beauftragt
Im Zulauf
Im Zulauf

Im Zulauf

Standortfrage wird aktuell noch geklart, Termin ist fiir Ende
April geplant

Erstellung vom LV

Notstromeinspeisungen sind Beauftragt

Sperrvermerk, Planung fiir ein Konzept Kindergarten ist in
Auftrag

Konzept wurde bereits vorgestellt, Angebot fiir
Aufstockung steht noch aus

Bolzplatz Seedamm wurde in Ausschiissen erlautert,
Flache Auf der Hohe findet am 23.04.2024 ein Treffen mit
den Anwohnern statt

in Planung

Pauschale Verlustausgleich



1-424-0007 |GroRsporthalle Erbach -10.000 € 0€ e eesinehe Sesuas:
1-42402-22 |Off. WLAN Alexanderbad -4.000 € 0€ Umsetzung April 2024
I-42418-20 |Neubau Funktionalgebdude (Sportlerheim) Sport -50.000 € 0 €|Entwiirfe durch EGO in Arbeit, Abstimmungen fanden
bereits statt
I-511-0001 |Baulandumlegungen, Grenzregelungen -5.000 € 0€ Pauschale
I-541-0001 |Erneuerung Flache Handwerkerhof, barrierefrei -100.000 € 0€ . .
Sperrvermerk, aktuell nicht weiter geplant
1-54701-22 | Off. WLAN Giiterhalle -4.000 € O €| yird nicht benstigt, WLAN durch RMV vorhanden
I-551-0001 |Wildpark Brudergrund Anschaffungen -10.000 € 0€ Ruhebinke wurden bestellt
I-573-0001 |WBH Leinwand u. Beamer fiir grofRen Saal -30.000 € 0€ Beamer bestellt, Leinwand wird beauftragt
I-573-0002 |PV-Anlage auf stidt. Liegenschaften -100.000 € 0 €|Projekt sollte durch OREG ausgearbeitet werden, jedoch
keine Kapazitaten. Unterlagen wurden der Stadt zur
vergligung gestellt. Umsetzung fiir Verwaltungsgebaude in
Planung
I-573-0003 |Schaffung/Umbau Bilirordume Vereinshaus -50.000 € 0€ nach Abschluss Umbau Altes Rathaus
I-57325-09 [Unbebaute Grundstiicke -20.000 € 0€
Pauschale
I-57350-22 |Off. WLAN Altes Rathaus -4.000 € 0€ Umsetzung April 2024
I-57351-22 |Off. WLAN Markt- u. Bierhallen -4.000 € 0€ Umsetzung April 2024
I-57352-22 |Off. WLAN Toilettenanl. WM-Geldnde -4,000 € 0€ Umsetzung April 2024
Gesamt: -2.445.550 €






